令和  年  月  日

 提出先 川 越 市 長

転入に関する誓約書

 私は、下記のとおり川越市に転入を予定するものとして保育園入園申込書を

提出します。

※保育園の申込をする上で、以下の内容を確認し、チェック☑をしてください。

□ 入園希望月の前月の末日までに、川越市に転入し住民登録の異動手続き、

及び保育課窓口において保育所入所申請手続きを行うことを誓約します。

□ 上記の手続きをしなかった場合は、保育園入園承諾の決定を取り消されて

も異議はありません。

＜新年度４月入所の一次募集の場合のみ＞

□ 申込後、川越市内の第一希望園にて面接を受けます。（毎年１１月ごろ実施）

※面接の日程は「面接のご案内」（川越市ホームページ掲載）をご自身でご確

認ください。

記

申 請 児 童 名

生 年 月 日

Ｈ・Ｒ  年  月  日

Ｈ・Ｒ  年  月  日

Ｈ・Ｒ  年  月  日

転 入 予 定 住 所  川越市

転 入 予 定 日  令和   年   月   日

入 園 希 望 日  令和   年   月 １ 日

                 保護者署名

※必ず、建物の売買契約書、建築工事請負契約書、賃貸借契約書等の写しまた

は同居同意書を添付してください。